
 
 

   
 

ZARZĄDZENIE NR 211/2025 
BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 182/2025 Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 27 października 2025 r. 
w sprawie: ustalenia opłaty parkingowej i pozostałych opłat obowiązujących na parkingu św. Krzysztofa 

przy ul. Ks. Kazimierza Łazarskiego 5 w Limanowej 

Na podstawie § 2 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Limanowa nr XXXVI.242.21 z dnia 29 stycznia 2021 r 
w sprawie uchwalenia regulaminu parkingu Św. Krzysztofa przy ul. Łazarskiego w Limanowej oraz 
powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Limanowa (Dz. U. Woj. Małop. z 2021.723 z póź. zm.) 
Burmistrz Miasta Limanowa zarządza, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2025 Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 27 października 
2025 r. w sprawie ustalenia opłaty parkingowej i pozostałych opłat obowiązujących na parkingu św. Krzysztofa 
przy ul. Ks. Kazimierza Łazarskiego 5 w Limanowej, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W tabeli „Wyszczególnienie opłat” w dziale 3. Korzystanie z parkingu dodaje się nową pozycję 
w brzmieniu: 

Abonament zerowy dla osoby z niepełnosprawnością posiadającą „Kartę Mieszkańca” 
oraz ważną kartę parkingową dla osoby niepełnosprawnej wydaną przez właściwy 
organ. Abonament obowiązuje na jednorazowy wjazd i postój przez 2 godziny na dobę 
lub na dwa wjazdy i postój po 1 godzinie na dobę 

00,00 zł 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia 182/2025 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Utrzymania Miejskich Obiektów 
w Limanowej . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Limanowa 

 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7960


	ZARZĄDZENIE NR 211/2025 BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-19T13:39:16+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




